

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل
۰۳ فبروری ۲۰۲۲

"اتحادیه اروپا" و "نظام ملاسالار"!



سند توهین به مبارزه زنان افغان از طرف "اتحادیه اروپا"

چهارشنبه- ۱۳ دلو ۱۴۰۰ - کابل: هرگاه به خاطرتان مانده باشد همین چند روز قبل وقتی برای اولین بار "امیرخان متقی" سرپرست وزارت خارجه "نظام ملاسالار" به دعوت وزارت خارجه ناروی عازم آن کشور شد، این قلم به "عشق قدیم" بین ناروی و طالبان اشارات فشرده ای نموده، صریحاً تذکار دادم که حکومت ناروی در مناسبات بین المللی به مثابه طلایه لشکر "سیا" عمل نموده است.

اکنون می بینیم که در ادامه آن کنفرانس و دعوت چند زن بیروکرات منوط به حاکمیت فاسد و پوشالی فراری که هیچ معلوم نیست "مقام نمایندگی زنان افغان" را از کجا و به چه طریق به دست آورده اند به بروکسل، و استفاده ابزاری از سرشناس ترین هنرپیشه های هالیوودی "انجیلا جولی" و هنرمند افغانستان "آریانا سعید"، گردانندگان اصلی سیاست در اروپا که دم اکثر آنها زیر پای "سیا" قرار دارد، تلاش می ورزند تا با تعیین شروط آبکی، به نحوی زمینه شناسائی طالب از جانب خودشان و تحمیل این باند جنایت پیشه را بر گرده مردم افغانستان قانونیت ببخشند. در یادداشت امروز مختصراً تلاش خواهم نمود تا این تکتیک رسوا و نخ نمای اتحادیه اروپا را با گردانندگان آن خدمت شما هموطنان عزیز

تقدیم داشته، هوشدار باش دهم که نباید به چنین کنفرانسهای دل بسته و یا چشم امید داشته باشیم. این را باید بدانیم که چه زنان شرکت کننده در اتحادیه اروپا و چه هم مردان آنها، همه سر و ته یک کرباس اند که به یک نظام و یک سیستم جهانی سرمایه امپریالیستی خدمت می نمایند، این را بدانیم همان طوری که دیروز مردان اتحادیه اروپا دست در دست امپریالیسم امریکا بعد از بیست سال جنایت و ویرانی، دوباره نوکران متمدنشان را به قدرت رساندند، امروز زنان شان می خواهند عین معامله را از طریق دیگری و با "ظرافت زنانه" انجام دهند:

۱- بادر نظر داشت این که سیستم جهانی سرمایه امپریالیستی در عصر کنونی، در طول حیات خونبار و غارتگرانه اش همیشه کوشیده است از تمام انسانها، حیوانات و حتا طبیعت استفاده ایزاری برای رشد، تکامل و دوام و بقای خود نماید، نمایندگان "اتحادیه اروپا" چه مردان و چه هم زنان، چیزی بیشتر از ابزار تحقق اهداف غارتگرانه و خونبار سرمایه امپریالیستی نیستند، تنها تفاوتی که بین آنها وجود دارد، مردان با "کرچ و کلاه" می خواهند قلاده بردگی سرمایه را بر گردن خلقهای جهان بیندازند، و زنان در چنین سیستمی با "شیر چوشک" در پی انجام همان کار می باشند. اینها چه زن و چه مرد، چیزی بیشتر از بازیگران یک سیرک مسخره که وظیفه فریب و به خواب فرستادن بینندگان را دارند، نبوده و نمی باشند. یعنی نه در تعیین سیاست های داخلی خودشان و نه هم در تعیین سیاست های بین المللی نقشی دارند، تنها وظیفه آنها این است که آنچه را اتاق های فکر مخفی و صاحبان اصلی سرمایه فیصله می نمایند، اینها با طرق مختلف به مردم حفته نمایند.

۲- شیوه کار پارلمان در کشور های اروپائی به صورت منفرد و اینک در اتحاد با یک دیگر از موضع "اتحادیه اروپا" همیشه این بوده است که آنها در معضلات بین المللی و نقش جنایتکارانه و خونباری را که حاکمیت های خودشان در زمینه ایفاء می نمایند، با تمام قواء بکوشند تا مردم خودشان را فریب دهند یعنی آنها وقتی از چند زن به خصوص کسانی که با صدائی بلند و شعار های تقریباً چپ و انسانی صحبت می کنند دعوت می نمایند تا در محافل و مجالس شان صحبت کنند و از طریق چنین صحبت هائی شنوندگان بی خبر شان را به وجد بیاورند، دقیقاً در همان لحظه تصمیم دارند، تا با تاریک ترین، عقب مانده ترین، جنایتکار ترین و وابسته ترین افراد و نهاد ها سرور داشته باشند، تا از حاصل کار سخنرانان حتا انقلابی، ارتجاع در کمین در اینجا ارتجاع هار مذهبی را تقویت نمایند.

روندی که هم اکنون در بروکسل می گذرد و بعد از سخنرانی های خانم "هدا خموش" گردانندگی روند را به "سیمیا سمر"، "فوذیه کوفی" و یا "محبوبه سراج" می دهند، یعنی به زنانی که در همان آغاز با طرز لباس پوشیدن شان، طناب اسارت "حجاب اسلامی" را بر گردن دارند، مبین همین تکتیک و روش شیادانه می باشد.

۳- "اتحادیه اروپا" به مثابه طلایه و پیشقروال لشکر "سیا" بعد از نمایش قدرتی که طالب و طالبیسم در به انحراف کشانیدن خیزش پرولتاریای قزاقستان از خود نشان داد، مصم شده اند تا این حاکمیت دار و تازیانه را به رسمیت بشناسند، تنها چیزی که بدان نیاز دارند خنثا ساختن آن بخش از تبلیغاتی است که در طی دو دهه خود علیه طالب نموده اند. اینک می خواهند با دنباله روی از امپریالیسم امریکا با تعیین شرطهای آبی و مسخره، روند به رسمیت شناختن طالب و نظام ملاسالار را به انتها برسانند.

هموطنان گرامی!

لطفاً به بزرگی سالون، تعداد چوکی ها و افرادی که در آن جای گرفته اند در عکس بالای صفحه نظر اندازید، در اروپائی که چنین سالون هائی به خاطر مرگ یک پشک و یا یک سگ از حصار پر می شود، میزبانان پارلمان اتحادیه اروپا در مسأله ای مانند رسیدن مجدد طالب به حاکمیت و زندانی ساختن بیش از ۳۵ میلیون انسان از آن جمله حد اقل ۱۸ میلیون زن، فقط خواسته با چیزی کمتر از تعداد انگشتان دست و پای گویا جلسه ای برگزار نماید.

از اساس شرکت این تعداد افراد در چنین یک موضوعی، بی اهمیت نشان دادن موضوع و علناً اهانت به تمام زنان افغانستان می باشد. زنان دعوت شده در این نمایش مسخره اگر واقعاً "زن" می بودند، می بایست این فراست را می داشتند که به محض دیدن چوکی های خالی، مجلس را ترک نموده بیش از آن نه اهانت به خود را مجاز می دانستند و نه هم به کسی اجازه می دادند تا از طریق بی اعتنائی شان به زنان آزاده مگر در اسارت جهل قرون توهمین نمایند.

نفس دوام شرکت آنها در چنین یک مجلسی نمایانگر آن است که زنان شرکت کننده هیچ نسبتی با زنان در سنگر افغانستان ندارند، بلکه نواله خوران امپریالیسم و ارتجاع هستند که می خواهند با نام نامی زنان افغانستان تجارت سیاسی خود را نمایند.

هموطنان گرامی!

گره زدن رهائی یک گروگان امریکائی به شناسائی نظام ملا سالار از جانب "بایدن" و بقیه کارمندان کاخ سفید و یا باز شدن مکاتب دخترانه از طرف "اتحادیه اروپا" به مثابه پیش شرطهای شناسائی طالب، نه تنها مسخره است بلکه اهانت به خلق افغانستان نیز می باشد، زیرا در حالی که یک باند تروریست وابسته به اجنبی، ۳۵ میلیون افغان اعم از زن و مرد، پیر، جوان و کودک را به گروگان گرفته، بهتر است نوشت برای آنها گروگان داده شده است، آزادی یک سرباز هر قدر هم که ارزشمند باشد نمی تواند معیار قضاوت قرار گیرد و یا به همین سان، این که طالب با تحکیم نظام ملاسالار، تمام جامعه را به زندان بزرگی مبدل سازد و اجازه تنفس آزاد را از مردم بریاید، باز شدن مکاتب و فرستادن دختران و پسران به مکاتب آنهم آموزش "دروس اسلامی" به هیچ وجه آن معیاری نباید باشد که یک رژیم به رسمیت شناخته شود.

هموطنان گرامی!

هرگاه قرار باشد به رسمیت شناختن یک نظام به باز بودن مکاتب دخترانه گره خورده باشد، اتحادیه اروپا چرا ونزویلا و دولت مادورو و نظامیان حاکم بر میانمار را به رسمیت نمی شناسد، آنها که این شروط مسخره را تکمیل کرده اند!؟

هموطنان گرامی!

این را باید ببینیم که سرنوشت ما را خود ما در میدان رزم علیه ارتجاع و امپریالیسم تعیین می نمائیم، نباید هیچ گاهی چشم امید به طرف شرق و غرب و یا آسمان و کمکی از غیب داشته باشیم، اینها تماماً به هر اقدامی که دست یازند، می کوشند منافع آزمندانه و غارتگرانه خود شان را تأمین نمایند.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!